证券代码: 603535 证券简称: 嘉诚国际 公告编号: 2024-027

债券代码: 113656 债券简称: 嘉诚转债

## 广州市嘉诚国际物流股份有限公司 关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 一、原持续督导保荐情况概述

广州市嘉诚国际物流股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年9月1日公开发行了800万张可转换公司债券,每张面值100元,发行总额8.00亿元,保荐机构为国泰君安证券股份有限公司(以下简称"国泰君安"),保荐代表人为房子龙先生、王安定先生,鉴于公司公开发行可转换公司债券所募集资金尚未使用完毕,国泰君安将对募集资金使用情况进行持续跟踪督导。

## 二、变更持续督导保荐人及说明

近日公司收到国泰君安的通知,王安定先生因工作变动原因,无法继续履行持续督导工作。为保证持续督导工作的有序进行,国泰君安现委派刘祥茂先生(简历附后)接替王安定先生的持续督导工作,继续履行相关职责。本次变更后,公司公开发行可转换公司债券项目的持续督导保荐代表人为房子龙先生、刘祥茂先生。

公司董事会对王安定先生在担任公司保荐代表人期间所做出的贡献表示衷心的感谢!

特此公告。

广州市嘉诚国际物流股份有限公司

董事会

2024年9月10日

## 附件: 刘祥茂先生简历

国泰君安投资银行部执行董事,保荐代表人,具有多年投资银行工作经验。 曾主持或参与了泰恩康 IPO、联合光电 IPO、坚朗五金 IPO、安记食品 IPO、玲 珑轮胎 IPO、香山股份 IPO、中顺洁柔 IPO 等 IPO 项目以及比音勒芬可转债、大 禹节水可转债、广济药业定向增发等上市公司再融资项目。